
 

 

 
 www.victronenergy.com 
 

Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | Nizozemsko 
Obecný telefon: +31 (0)36 535 97 00 | E-mail: sales@victronenergy.com 
www.victronenergy.com 

 
 

   

 
Izolované měniče Orion 110V 

    
    

 

Izolované měniče Orion 110 Volt 

Výkonnostní třída (W) 360      

Galvanická izolace ano 

Navýšení teploty po 30 minutách při plném zatížení (°C) 30 

Ochlazování pomocí ventilátoru 
(Kontrolovaná teplota) 

ano 

Hmotnost kg (lbs) 1,4      (3.1) 

Rozměry v x š x h, milimetrů (h x š x h, palců) 82 x 132 x 190    (3.2 x 5.2 x 7.5) 

Vstupní napětí  110V (60 – 140V) 

Výstupní napětí  12,5V nebo 24V 

       

       

Všeobecné charakteristiky 

Stabilita výstupního napětí 2% 

Tolerance výstupního napětí 3% 

Výstupní šum < 50 mV rms 

Proud bez zátěže < 25 mA 

Účinnost přibyl. 85 % 

Izolace > 400 Vrms mezi vstupem, výstupem a krytem 

Provozní teplota - 20 až + 40°C (0 až 100°F). Lineární snížení do 0 A při 70°C (160°F) 

Vlhkost Max. 95 % nekondenzující 

Kryt Anodizovaný hliník 

Zapojení Nasouvací spojka, ploché konektory 6,3 mm (0,25 palce) 

Ochrana: Převýšení maximální hodnoty proudu 
                   Přehřátí 
                   Připojení s opačnou polaritou 
                   Převýšení maximální hodnoty napětí 

Ochrana proti zkratu 
Zkrácení výstupního napětí 

Pojistka a dioda se zpětným zapojením napříč vstupem 
Varistor (chrání rovněž proti přepětí) 

Normy: Bezpečnost 
               Emise 
               Odolnost 

EN 60950 
EN 61000-6-3, EN 55014-1 

EN 61000-6-2, EN 61000-6-1, EN 55014-2 
 

Měniče DC-DC Orion 110V, izolované 

mailto:sales@victronenergy.com

	Měniče DC-DC Orion 110V, izolované
	Izolované měniče

